

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาลปากพะยูน

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับ	รายการ	ขนาดบรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้			ประมาณ การใช้ปี 67	ปริมาณ คง คลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 67	ราคาต่อ หน่วย/บาท	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1(ค.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-กย.)		รวมมูลค่า มูลค่า(บาท)
			ปี 64	ปี 65	ปี 66						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
1	Adhesive universal	ขวด	3	2	3	6	0	6	900.00	5,400.00	3	2,700.00	0	-	3	2,700.00	0	-	5,400.00
2	Alginate	ถุง	14	25	32	40	7	33	195.00	6,435.00	10	1,950.00	10	1,950.00	0	-	13	2,535.00	6,435.00
3	Aluwax	กล่อง	2	2	2	3	0	3	500.00	1,500.00	3	1,500.00	0	-	0	-	0	-	1,500.00
4	Articulating paper full (กล่อง	0	5	0	5	0	5	380.00	1,900.00	5	1,900.00	0	-	0	-	0	-	1,900.00
5	Avogyl (59=1650)	ขวด	1	2	2	3	0	3	1,550.00	4,650.00	1	1,550.00	1	1,550.00	1	1,550.00	0	-	4,650.00
6	band (11,14)	โหล	0	0	10	6	0	6	120.00	720.00	0	-	6	720.00	0	-	0	-	720.00
7	bite registration material	ชุด	5	5	4	10	0	10	1,200.00	12,000.00	0	-	5	6,000.00	0	-	5	6,000.00	12,000.00
8	Bonding System	ขวด	10	10	10	10	0	10	850.00	8,500.00	10	8,500.00	0	-	0	-	0	-	8,500.00
9	Bur	ตัว	100	200	200	30	0	30	80.00	2,400.00	0	-	30	2,400.00	0	-	0	-	2,400.00
10	Blumousse	ชุด	3	3	0	3	0	3	2,250.00	6,750.00	0	-	3	6,750.00	0	-	0	-	6,750.00
11	กระดาษทึบชุดยูนิตพร้อม	กระป๋อง	12	14	60	42	12	30	280.00	8,400.00	0	-	0	-	30	8,400.00	0	-	8,400.00
12	Cavit-W jar	ขวด	3	3	1	1	0	1	438.70	438.70	1	438.70	0	-	0	-	0	-	438.70
13	Cavity varnish	ขวด	2	2	1	1	0	1	200.00	200.00	1	200.00	0	-	0	-	0	-	200.00
14	Celluloid strip	กล่อง	3	3	0	2	0	2	510.00	1,020.00	0	-	2	1,020.00	0	-	0	-	1,020.00
15	Clove oil 30 ml.	ขวด	2	2	2	2	0	2	200.00	400.00	1	200.00	0	-	1	200.00	0	-	400.00
16	Composite resin	หลอด	0	20	35	25	0	25	823.90	20,597.50	10	8,239.00	0	-	15	12,358.50	0	-	20,597.50
17	Composite flowable	ชุด	10	10	21	15	0	15	1,000.45	15,006.75	10	10,004.50	0	-	5	5,002.25	0	-	15,006.75
18	Cord เบอร์ 00	กล่อง	0	2	0	3	0	3	540.00	1,620.00	0	-	3	1,620.00	0	-	0	-	1,620.00
19	Dental floss	โหล	0	2	0	1	0	1	1,440.00	1,440.00	1	1,440.00	0	-	0	-	0	-	1,440.00
20	Disposable Micro S,M(กล่อง	20	0	0	25	0	25	350.00	8,750.00	10	3,500.00	0	-	15	5,250.00	0	-	8,750.00
21	Dycal (Life regular)	ชุด	2	2	0	1	0	1	800.00	800.00	1	800.00	0	-	0	-	0	-	800.00
22	EDTA 17%	ขวด	1	2	0	2	0	2	650.00	1,300.00	0	-	2	1,300.00	0	-	0	-	1,300.00
23	Etching 9 ml	กล่อง	6	6	11	10	3	7	650.00	4,550.00	0	-	7	4,550.00	0	-	0	-	4,550.00

ลำดับ	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้			ประมาณ ใช้ปี 67	ปริมาณ คง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 67	ราคาต่อ หน่วย/บาท	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1(ค.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ค.-มิ.ค.)		งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-กย.)		รวมมูลค่า มูลค่า(บาท)
			ปี 64	ปี 65	ปี 66						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
24	Face shield (ชุด)	ชุด	6	6	5	10	0	10	650.00	6,500.00	0	-	10	6,500.00	0	-	0	-	6,500.00
25	File (K,H-file)	ชุด	2	2	24	20	0	20	270.00	5,400.00	0	-	20	5,400.00	0	-	0	-	5,400.00
26	Fluoride plate (radent ja	กระปุก	1	2	0	2	0	2	400.00	800.00	0	-	2	800.00	0	-	0	-	800.00
27	Fluoride gel	ขวด	40	40	40	20	0	20	550.00	11,000.00	20	11,000.00	0	-	0	-	0	-	11,000.00
28	Fluoride vanish	หลอด	50	25	0	30	0	30	700.00	21,000.00	30	21,000.00	0	-	0	-	0	-	21,000.00
29	Formocresol 1:5 30 ml.	ขวด	1	1	1	1	0	1	150.00	150.00	0	-	1	150.00	0	-	0	-	150.00
30	FUJI IX(วัสดุอุด) (GI F	กล่อง	3	2	1	1	0	1	3,600.00	3,600.00	0	-	1	3,600.00	0	-	0	-	3,600.00
31	Green stick compound	กล่อง	3	3	2	2	0	2	900.00	1,800.00	2	1,800.00	0	-	0	-	0	-	1,800.00
32	Guttapercha (รักษารากฟัน)	กล่อง	12	6	0	5	0	5	283.55	1,417.75	0	-	0	-	5	1,417.75	0	-	1,417.75
33	GI Lining	ชุด	1	1	0	2	0	2	2,700.68	5,401.36	2	5,401.36	0	-	0	-	0	-	5,401.36
34	Iodopore(Biocide)	ซอง/กล่อง	6	3	0	2	0	2	4,200.00	8,400.00	2	8,400.00	0	-	0	-	0	-	8,400.00
35	IRM	ชุด	1	2	2	2	0	2	1,800.00	3,600.00	1	1,800.00	0	-	1	1,800.00	0	-	3,600.00
36	Mixing tip	ถุง	3	1	4	5	3	2	760.00	1,520.00	0	-	2	1,520.00	0	-	0	-	1,520.00
37	Monophase (cartridge ref	ชุด	27	10	15	20	10	10	1,500.00	15,000.00	0	-	0	-	0	-	10	15,000.00	15,000.00
38	Paper Point No.M,L(รักษ	กล่อง	0	10	0	10	0	10	200.00	2,000.00	0	-	10	2,000.00	0	-	0	-	2,000.00
39	Pink wax	กล่อง	2	2	1	2	0	2	300.00	600.00	2	600.00	0	-	0	-	0	-	600.00
40	PIP กระปุกใหญ่	กระปุก	1	8	0	5	0	5	350.00	1,750.00	3	1,050.00	0	-	2	700.00	0	-	1,750.00
41	Pumice	กระป๋อง	0	1	0	2	0	2	130.00	260.00	0	-	2	260.00	0	-	0	-	260.00
42	RC-prep	หลอด	0	1	0	1	0	1	850.00	850.00	1	850.00	0	-	0	-	0	-	850.00
43	Root canal seuler	ชุด	0	2	4	2	0	2	1,100.00	2,200.00	0	-	2	2,200.00	0	-	0	-	2,200.00
44	Rubber brush มีที่กำ	โหล	0	3	0	3	0	3	350.00	1,050.00	0	-	3	1,050.00	0	-	0	-	1,050.00
45	Rubber cup	โหล	0	2	0	2	0	2	350.00	700.00	0	-	2	700.00	0	-	0	-	700.00
46	Rubber dam sheet	กล่อง	2	2	2	1	0	1	700.00	700.00	1	700.00	0	-	0	-	0	-	700.00
47	Sandpaper strip	กล่อง	2	2	0	1	0	1	750.00	750.00	0	-	1	750.00	0	-	0	-	750.00
48	Sealant	ขวด	30	20	0	20	0	20	963.00	19,260.00	10	9,630.00	0	-	10	9,630.00	0	-	19,260.00
49	Sectional matrix	ชุด	1	0	0	3	0	3	1,450.00	4,350.00	3	4,350.00	0	-	0	-	0	-	4,350.00
50	Steri-Sock 100 pcs.	ถุง	2	2	6	4	0	4	300.00	1,200.00	0	-	2	600.00	0	-	2	600.00	1,200.00

ลำดับ	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้			ประมาณ การใช้ปี 67	ปริมาณ คง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 67	ราคาต่อ หน่วย/บาท	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1(ค.ค.-ค.ก.)		งวดที่ 2(ม.ก.-มิ.ก.)		งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-ก.ย.)		รวมมูลค่า มูลค่า(บาท)
			ปี 64	ปี 65	ปี 66						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
51	Stone สีฟ้า 10 กก.	ถัง	5	2	6	6	0	6	1,000.00	6,000.00	2	2,000.00	0	-	2	2,000.00	2	2,000.00	6,000.00
52	Sodium Hypochloride 2	ขวด	0	2	0	4	0	4	150.00	600.00	3	450.00	0	-	1	150.00	0	-	600.00
53	Spray handpiece	กระป๋อง	0	3	5	5	0	5	400.00	2,000.00	0	-	2	800.00	0	-	3	1,200.00	2,000.00
54	Talbot solution 30 ml	ขวด	1	2	0	2	0	2	250.00	500.00	1	250.00	0	-	1	250.00	0	-	500.00
55	Tray พิมพ์ปาก ฟันปลอม	ตู้	0	2	0	10	0	10	420.00	4,200.00	0	-	10	4,200.00	0	-	0	-	4,200.00
56	T-Band เด็ก	โหล	0	1	0	2	0	2	230.00	460.00	0	-	2	460.00	0	-	0	-	460.00
57	Matrix-Band ผู้ใหญ่	โหล	0	0	0	5	0	5	500.00	2,500.00	0	-	5	2,500.00	0	-	0	-	2,500.00
58	Torch plastic	อัน	2	3	0	3	0	3	180.00	540.00	0	-	3	540.00	0	-	0	-	540.00
59	Topical Gel (ยาชาเด็ก)	กระป๋อง	2	2	4	5	0	5	420.00	2,100.00	2	840.00	0	-	3	1,260.00	0	-	2,100.00
60	Vitapex	กล่อง	1	1	0	1	0	1	3,000.00	3,000.00	0	-	1	3,000.00	0	-	0	-	3,000.00
61	Wedge (S,M,L)	ถุง	0	3	0	6	0	6	60.00	360.00	6	360.00	0	-	0	-	0	-	360.00
62	ก้าน Mandrel	อัน	0	3	0	2	0	2	150.00	300.00	0	-	0	-	2	300.00	0	-	300.00
63	กระจกส่องปาก	โหล	0	6	2	3	0	3	800.00	2,400.00	0	-	3	2,400.00	0	-	0	-	2,400.00
64	กรรไกรตัดไหมโค้ง	อัน	0	0	0	10	0	10	280.00	2,800.00	10	2,800.00	0	-	0	-	0	-	2,800.00
65	กรรไกรตัดไหมตรง	อัน	0	0	0	7	0	7	280.00	1,960.00	7	1,960.00	0	-	0	-	0	-	1,960.00
66	เข็มสั้น 30 G 21 mm.	กล่อง	10	10	30	70	0	70	219.35	15,354.50	20	4,387.00	30	6,580.50	10	2,193.50	10	2,193.50	15,354.50
67	เข็มยาว 27G 30 mm.	กล่อง	10	10	10	70	0	70	219.35	15,354.50	20	4,387.00	30	6,580.50	10	2,193.50	10	2,193.50	15,354.50
68	ครีมติดฟันปลอม	หลอด	48	20	0	50	0	50	75.00	3,750.00	30	2,250.00	0	-	20	1,500.00	0	-	3,750.00
69	กิมคัลลวดฟันปลอม	อัน	1	0	0	2	0	2	1,000.00	2,000.00	2	2,000.00	0	-	0	-	0	-	2,000.00
70	ชุดเกลารากฟัน(Curet)	ชุด	0	0	9	2	0	2	4,000.00	8,000.00	0	-	2	8,000.00	0	-	0	-	8,000.00
71	ชุดตรวจ 4 กลอ	โหล	1	1	0	11	0	11	500.00	5,500.00	0	-	11	5,500.00	0	-	0	-	5,500.00
72	น้ำยาห้ามเลือด(Surgicie)	กล่อง	1	1	0	1	0	1	8,500.00	8,500.00	0	-	1	8,500.00	0	-	0	-	8,500.00
73	น้ำยาล้างท่อ suction	แกลลอน	3	3	6	4	0	4	2,200.00	8,800.00	3	6,600.00	0	-	1	2,200.00	0	-	8,800.00
74	ยาชา 2%	กล่อง	25	70	120	100	50	50	460.00	23,000.00	0	-	0	-	0	-	50	23,000.00	23,000.00
75	ยาชา 4%	กล่อง	5	3	12	15	0	15	575.00	8,625.00	6	3,450.00	3	1,725.00	6	3,450.00	0	-	8,625.00
76	ยาทากันเสียว	ขวด	1	1	1	1	0	1	3,800.00	3,800.00	0	-	1	3,800.00	0	-	0	-	3,800.00
77	วัสดุเสริมฐานฟันปลอม	ชุด	1	1	0	1	0	1	4,210.00	4,210.00	1	4,210.00	0	-	0	-	0	-	4,210.00

ลำดับ	รายการ	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้			ประมา ณการใช้ปี 67	ปริมา ณคง คลัง ยกมา	ประมา ณการจัดซื้อ ปี 67	ราคาต่อ หน่วย/บาท	ประมาณการ จัดซื้อปี 67 (บาท)	งวดที่ 1(ต.ค.-ธ.ค.)		งวดที่ 2(ม.ก.-มี.ค.)		งวดที่ 3(เม.ย.-มิ.ย.)		งวดที่ 4(ก.ค.-กย.)		รวมมูลค่า มูลค่า(บาท)
			ปี 64	ปี 65	ปี 66						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
78	หลอดดูดน้ำลาย	ถุง	20	40	50	69	30	39	85.00	3,315.00	0	-	0	-	39	3,315.00	0	-	3,315.00
79	แอร์มอเตอร์	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	10,500.00	21,000.00	2	21,000.00	0	-	0	-	0	-	21,000.00
80	ค้ำ Straight	ค้ำ	0	0	3	1	0	1	3,000.00	3,000.00	1	3,000.00	0	-	0	-	0	-	3,000.00
รวมทั้งหมด										399,966.06		169,447.56		107,976.00		67,820.50		54,722.00	399,966.06

แผนจัดซื้อ

วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

แผนปฏิบัติการจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

โรงพยาบาลปากพะยูน

ประจำปีงบประมาณ 2567

ลำดับที่	รายชื่อ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้อ่อนหลัง			ประมาณ การใช้ 67	ปริมาณ คงคลัง	ประมาณ การซื้อ 67	ราคา/หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	งวดที่ 1(ต.ค-ธ.ค)		งวดที่ 2(ม.ก-มี.ก)		งวดที่ 3(เม.ย-มิ.ย)		งวดที่ 4(ก.ย-ก.ย)		รวมมูลค่า	
				ปี 64	ปี 65	ปี 66						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า		
	HbA1c(HPLC)																				
1	HbA1c (test kit)		30 test	56	95	139	0	0	0	2,568.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-
										0.00											-
	Coagulation																				
1	PT (Strip)		48 test	6	15	18	22	2	20	7,200.00	144,000.00	5	36,000	5	36,000	5	36,000	5	36,000	144,000.00	144,000.00
										144,000.00											144,000.00
	ATK																				
1	ATK(abbott)		25 test	0	34	0	0	0	0	6,250.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-
2	ATK(standard Q)		25 test	0	44	0	0	0	0	5,750.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-
3	ATK(Humasis)		25test	0	44	0	0	0	0	5,350.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-
4	ATK(standard Q)		25test	0	44	0	0	0	0	4,545.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-
5	ATK(Acro)		25test	0	40	0	0	0	0	3,250.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-
6	ATK(Flow flex)		25test	0	260	0	0	0	0	3,000.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-
7	ATK(Flow flex)		25test	0	100	0	0	0	0	2,675.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-
8	ATK(Jinwofu)		25test	0	8	0	0	0	0	2,000.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-
9	ATK (Flow flex)		25test	0	20	32	0	0	0	1,500.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	-	-
10	ATK (Flow flex)		25test	0	0	30	60	3	57	1,250.00	71,250.00	15	18,750	15	18,750	15	18,750	12	15,000	71,250.00	71,250.00
										71,250.00											71,250.00
	วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์เบ็ดเตล็ด																				
1	AFB Stain		ชุด	6	7	6	6	3	3	700.00	2,100.00	0	-	0	-	3	2,100	0	-	2,100.00	2,100.00
2	Anti-A		10 ml	8	10	8	8	0	8	180.00	1,440.00	3	540	3	540	2	360	0	-	1,440.00	1,440.00
3	Anti-AB		10 ml	8	10	6	6	1	5	180.00	900.00	2	360	3	540	0	-	0	-	900.00	900.00
4	Anti-B		10 ml	8	10	8	8	0	8	180.00	1,440.00	3	540	3	540	2	360	0	-	1,440.00	1,440.00
5	Anti-D		10 ml	8	10	4	4	0	4	350.00	1,400.00	2	700	0	-	2	700	0	-	1,400.00	1,400.00
6	Anti Human		10 ml	8	8	7	7	0	7	400.00	2,800.00	2	800	2	800	3	1,200	0	-	2,800.00	2,800.00
7	Buffer solution for wright stain		5.0L	2	2	2	2	0	2	2,000.00	4,000.00	0	-	1	2,000	0	-	1	2,000	4,000.00	4,000.00

ลำดับที่	รายชื่อ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ 67	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การซื้อ 67	ราคา/หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ	งวดที่ 1(ต.ค-ธ.ค)		งวดที่ 2(ม.ค-มิ.ค)		งวดที่ 3(เม.ย-มิ.ย)		งวดที่ 4(ก.ค-ก.ย)		รวมมูลค่า
				ปี 64	ปี 65	ปี 66						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
8	control urne		5*4 ml.	0	0	1	1	0	1	6,955.00	6,955.00	0	-	1	6,955	0	-	0	-	6,955.00
9	Blue Tip		300 ชิ้น	7	5	3	5	2	3	300.00	900.00	0	-	3	900	0	-	0	-	900.00
10	Dengue NsI/Ab Combo		25test	0	0	6	30	0	30	5,250.00	157,500.00	8	42,000	8	42,000	7	36,750	7	36,750	157,500.00
11	Dengue NsI/Ab Combo		25 test	2	2	18	0	0	0	5,750.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	-
12	Control Bilirubin (MB)		5 ml.	0	0	0	1	0	1	5,000.00	5,000.00	1	5,000	0	-	0	-	0	-	5,000.00
13	Cover glass		10*10	10	10	8	10	5	5	500.00	2,500.00	0	-	5	2,500	0	-	0	-	2,500.00
14	DCIP		100test/กล่อง	4	3	3	4	1	3	1,590.00	4,770.00		-	1	1,590	1	1,590	1	1,590	4,770.00
15	Fern test		100 ชิ้น	2	0	1	2	1	1	580.00	580.00	0	-	1	580	0	-	0	-	580.00
16	Glass Test Tube 10*75		1 โหล	0	1	1	2	0	2	800.00	1,600.00	0	-	2	1,600	0	-	0	-	1,600.00
17	HIV 1/2 Determine		100test/กล่อง	1	1	1	1	0	1	10,000.00	10,000.00	1	10,000	0	-	0	-	0	-	10,000.00
18	HIV 1/2standard Q		25 test	0	0	1	2	1	1	2,220.00	2,220.00	0	-	1	2,220	0	-	0	-	2,220.00
19	HIV 1/2 SD BIO		30 test	16	16	1	0	0	0	2,220.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	-
20	HIV 1/2 wondfo		25test	2	1	30	35	8	27	1,950.00	52,650.00	8	15,600	8	15,600	6	11,700	5	9,750	52,650.00
21	HBcAb		40 test	2	1	2	2	0	2	800.00	1,600.00	1	800	0	-	1	800	0	-	1,600.00
22	HBsAb strip		30 test	2	1	2	2	0	2	800	1,600.00	1	800	0	-	1	800	0	-	1,600.00
23	HBsAg		25 test	16	18	33	35	5	30	337.50	10,125.00	10	3,375	10	3,375	10	3,375	0	-	10,125.00
24	KOH 10%		450ml.	1	0	0	1	0	1	1,200.00	1,200.00	0	-	1	1,200	0	-	0	-	1,200.00
25	Lepto		25 test	2	2	12	15	1	14	3,750.00	52,500.00	4	15,000	4	15,000	4	15,000	2	7,500	52,500.00
26	Methamphetamine Strip		40 test	0	0	0	10	10	0	580.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	-
27	Methanol		5 L.	1	1	1	2	1	1	1,500.00	1,500.00	0	-	0	-	1	1,500	0	-	1,500.00
28	Microalbumin		50 test	40	38	42	45	15	30	1,257.25	37,717.50	15	18,859	15	18,859	0	-	0	-	37,717.50
29	Occult Blood		25 test	1	1	4	5	0	5	662.50	3,312.50	3	1,988	0	-	2	1,325	0	-	3,312.50
30	Oil Immertion		500 ml	1	0	0	1	0	1	3,000.00	3,000.00	1	3,000	0	-	0	-	0	-	3,000.00
31	PP.Container (1,000 ชิ้น)		1,000ชิ้น	1	10	11	13	2	11	1,500.00	16,500.00	0	-	6	9,000	5	7,500	0	-	16,500.00
32	RPR		500 test	2	2	3	3	0	3	1,700.00	5,100.00	0	-	1	1,700	1	1,700	1	1,700	5,100.00
33	Rickettsia		30test	1	3	7	10	1	9	3,600.00	32,400.00	3	10,800	3	10,800	3	10,800	0	-	32,400.00
32	Gram stain		450ml.	1	1	1	1	0	1	1,500.00	1,500.00	0	-	0	-	1	1,500	0	-	1,500.00
35	parafilm		ม้วน	2	6	1	1	1	0	1,000.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	-
36	SIGILUM WAX		10 ชิ้น	5	8	8	8	0	6	700.00	4,200.00	6	4,200	0	-	0	-	0	-	4,200.00
37	THC Test Strip 50t./box		40 test	0	0	2	5	1	4	760.00	3,040.00	2	1,520	2	1,520	0	-	0	-	3,040.00
38	Tube EDTA 0.5 ml (100)		50 ชิ้น	40	30	70	80	20	60	137.50	8,250.00	20	2,750	20	2,750	20	2,750	0	-	8,250.00

ลำดับที่	รายชื่อ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง			ปริมาณ การใช้ 67	ปริมาณ คงคลัง	ปริมาณ การซื้อ 67	ราคา/หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ	งวดที่ 1(ต.ก-ช.ก)		งวดที่ 2(ม.ก-มิ.ก)		งวดที่ 3(เม.ย-มิ.ย)		งวดที่ 4(ก.ค-ก.ย)		รวมมูลค่า
				ปี 64	ปี 65	ปี 66						จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	จำนวน	มูลค่า	
39	Tube EDTA 2.5 ml vac.		100 ชิ้น	90	80	160	180	40	140	245.00	34,300.00	40	9,800	40	9,800	30	7,350	30	7,350	34,300.00
40	TUBE EDTA 2.5 ML.		100 ชิ้น	30	80	21	30	19	11	134.00	1,474.00	11	1,474	0	-	0	-	0	-	1,474.00
41	TUBE (clot blood vac.)		100 ชิ้น	50	53	120	120	10	110	224.00	24,640.00	40	8,960	40	8,960	30	6,720	0	-	24,640.00
42	Tube NaF		100 test	50	46	14	0	0	0	150.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	-
43	Tube Lithium vac.		100 ชิ้น	67	85	140	160	20	140	275.00	38,500.00	50	13,750	50	13,750	40	11,000	0	-	38,500.00
44	Urine II P		100 test	50	50	50	60	20	40	642.00	25,680.00	20	12,840	20	12,840	0	-	0	-	25,680.00
45	Wright Giemsa		5000ml	1	1	2	2	0	2	5,000.00	10,000.00	0	-	1	5,000	0	-	1	5,000	10,000.00
46	Yellow Tips		1000ชิ้น	9	12	12	12	6	6	500.00	3,000.00	0	-	6	3,000	0	-	0	-	3,000.00
47	ดิสก์เสมหะ (สีเทา)		1000 ชิ้น	2	4	2	3	1	2	1,300.00	2,600.00	0	-	2	2,600	0	-	0	-	2,600.00
48	ดิสก์เสมหะ(สีเหลือง)		1 ชิ้น	500	500	500	500	0	500	1.48	740.00	500	740	0	-	0	-	0	-	740.00
49	Control HIV		1กล่อง	0	0	1	1	0	1	10,800.00	10,800.00	0	-	0	-	1	10,800	0	-	10,800.00
50	Trop-I Quantitative		25 test	22	21	33	35	4	31	2,425.00	75,175.00	10	24,250	10	24,250	11	26,675	0	-	75,175.00
51	Tube NaF Vac		100ชิ้น	0	45	75	80	20	60	220.00	13,200.00	20	4,400	20	4,400	20	4,400	0	-	13,200.00
52	Pregnancytest		100 test	30	42	27	50	5	45	450.00	20,250.00	25	11,250	-	-	20	9,000	0	-	20,250.00
53	DTX		100 test	300	232	271	285	35	250	861.00	215,250.00	100	86,100	100	86,100	50	43,050	0	-	215,250.00
54	Urine 2 P		100 test	84	59	79	85	5	80	80.00	6,400.00	20	1,600	20	1,600	20	1,600	20	1,600	6,400.00
55	Slide ไส้		72 ชิ้น/กล่อง	69	53	95	100	40	60	27.75	1,665.00	30	833	30	833	0	-	0	-	1,665.00
56	Slide ผ้า		72 ชิ้น/กล่อง	100	88	94	150	50	100	30.000	3,000.00	50	1,500	50	1,500	0	-	0	-	3,000.00
57	HCT		10ชิ้น/ กล่อง	12	19	11	50	30	20	550.00	11,000.00	10	5,500	10	5,500	0	-	0	-	11,000.00
58	Serum ketone		25test	6	6	9	10	5	5	2,250.00	11,250.00	0	-	5	11,250	0	-	0	-	11,250.00
59	Anti - HCV ชนิด cassette		25test	3	3	4	5	4	1	625.00	625.00	0	-	0	-	1	625	0	-	625.00
60	ขวดเพาะเชื้อ(เด็ก)		ขวด	75	150	275	0	0	0	170.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	-
61	ขวดเพาะเชื้อ(ผู้ใหญ่)		ขวด	650	1125	1100	0	0	0	170.00	0.00	0	-	0	-	0	-	0	-	-
62	ขวดเพาะเชื้อ(เด็ก)		ขวด	0	0	50	400	50	350	130.00	45,500.00	100	13,000	100	13,000	100	13,000	50	6,500	45,500.00
63	ขวดเพาะเชื้อ(ผู้ใหญ่)		ขวด	0	0	325	1600	225	1375	130.00	178,750.00	400	52,000	350	45,500	325	42,250	300	39,000	178,750.00
64	Blood Lactate		25 test/กล่อง	17	32	46	60	10	50	2,000.00	100,000.00	15	30,000	15	30,000	10	20,000	10	20,000	100,000.00
65	กระดาษเช็ดเลนส์		เล่ม	5	2	3	5	0	5	60.00	300.00	0	-	5	300	0	-	0	-	300.00
										1,276,399.00										1,276,399.00
											1,491,649.00		471,377.75		477,501.25		353,030		189,740.0	1,491,649.00